
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:63151/2012 

CÓRDOBA, 2 6 O I e 2012 
VISTO las presentes actuaciones, en las que la Subsecretaría de Planeamiento 
Físico solicita se autorice la Redeterminación de Precios nro. 2 (ajuste N° 1) 
presentada por la Empresa Contratista SADIC SA, correspondiente a la Obra: 
"NUEVO EDIFICIO AULAS DE FILOSOFíA" de acuerdo a lo establecido en el 
Decreto 1295/02 y sus modificatorias; atento lo informado a fs . 11Ma. por la 
Secretaría de Planificación y Gestión Institucional , 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Autorizar la Redeterminación de Precios nro. 2 (ajuste 
N° 1) elevado por la Subsecretaría de Planeamiento Físico para los fines 
indicados precedentemente y, en consecuencia, adjudicar el mismo a la 
Empresa Contratista SADIC SA, invirtiendo en ello la suma total de $ 
145.672 ,1 1 (Pesos ciento cuarenta y cinco mil seiscientos setenta y dos con 
11/100), con imputación del egreso en la Partida: Fuente 16, Progr. 04, 
Subprogr. 02, Prov. 05, Actividad 00, Dependencia 80, FU 2012, Inciso 4, Parto 
Princ. 2, Parto Parcial 1, Obra 02. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase par¡¡ su conocimiento y efectos a la 
Subsecretaría de Planeamiento Físico. 
SI 

~L. '0L _""0''k~ 
SECRET.Lf."'¡;;r;.:: 

1.''' 'OIfhíi':" ~z; j. _ J:" '. ~ 'oJ 

RESOLUCiÓN NRO: 3 2 92 

J-eJt 
IXIi. SILVIA CAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSiDAD NACIONAL DE CORDOBA 


